Приложение № 1

к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области

КРАТКОСРОЧНЫЙ   ПЛАН

 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в Хохловском сельском поселении Смоленского района 

на 2016-2017 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных  в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	424,9
	375,00
	268,4
	19
	2 241 649,2 
	 
	 
	 
	 2 241 649,25
	 
	5275,71
	 12.2017

	1
	 Дер. Хохлово, ул. Мира, д. 8
	 

1964
	- 
	кирпич 
	2 
	 2
	 424,9
	375,00
	268,4 
	19 
	2 241 649,2
	 
	 
	 
	 2 241 649,25
	 
	5275,71
	 12.2017


